

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างทางระบายน้ำ

ประมาณราคาย่อสรุป: งบประมาณ 1 คลร. พร้อมเปิด งานกว้าง 0.50 เมตร ยาว 1.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง: จากบ้านนาบอนเขต 1 เขต 7 หมู่ 2 บ้านแม่แก้วเดิม ตำบลแม่ปืม อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปืม

ประมาณการโดย: คณะกรรมการบริหารส่วนตำบลแม่ปืม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย
1	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก						
1.1	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเปิด	197.00	เมตร	3,159.21	624,394.37	1.3642	4,323.40
	ตามแบบสรุปการก่อสร้างส่วนตำบลแม่ปืม						
2.2	งานเปิดหน้า คลร.	-	บ่อ	15,018.00	-	1.3642	20,457.05
	รวมงบค่าจ้างในการ	90	วัน		624,394.37		851,716.95

ราคาต่อหน่วย 851,716.95

เปลี่ยนแปลงที่เพิ่มขึ้นหรือลดลงกับหลักให้ตลาด

624,394.37	0.00	0.00
1.3642	0.0000	

1. งบค่าจ้างงานก่อสร้าง (ROAD WORKS)
2. งบค่าจ้างงานก่อสร้างสะพานและท่อลอด (BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT))
3. งบค่าจ้างใช้ที่ดินตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)
4. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง (ROAD WORKS)
5. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอด (BRIDGE WORKS)

เรียน นายอภัยการบริหารส่วนตำบลแม่ปืม (ผ่านเจ้าพนักงาน)

ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนแจ้งให้ท่านพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายจิระวัฒน์ สอนดี)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

เห็นชอบ

(นายสุวิวัฒน์ สุ่มา)

รองเลขาธิการบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปืม

- อนุมัติ

(นายสุวิวัฒน์ สุ่มา)

(นายสุวิวัฒน์ สุ่มา)

นายอภัยการบริหารส่วนตำบลแม่ปืม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภัยการ งามมาก)

ประธานกรรมการ

ผู้ชำนาญการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายอภัยการ งามมาก)

กรรมการ

นายอภัยการ งามมาก

(ลงชื่อ)

(นายอภัยการ งามมาก)

กรรมการ

นายอภัยการ งามมาก

ร่างระเบียบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทด 5-301

คิดจากความยาว 10.00 เมตร (ไม่รวมฝาเปิด) 0.50 เมตร

1. งานวางระบายน้ำ

งานคอนกรีต	1.63	ลบ.ม.@	3,359.32	=	5,475.69	บาท
เหล็กเสริม 6 มม.	48.00	กก. @	29.59	=	1,420.15	บาท
เหล็กเสริม 9 มม.	125.00	กก. @	29.09	=	3,635.82	บาท
ลวดผูกเหล็ก	1.44	กก. @	37.07	=	53.38	บาท
ไม้แบบ(1)	24.50	กก. @	336.48	=	8,243.76	บาท
ดินซุด(ประมาณ)	7.00	ตร.ม. @	153.00	=	1,071.00	บาท
เหล็กฉาก 50X50X4 มม.	20.00	เมตร @	113.60	=	2,272.00	บาท
คอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม. @	3,196.08	=	1,278.43	บาท
ทรายหยาบ	0.80	ลบ.ม. @	1,019.82	=	815.86	บาท
รวมค่าใช้จ่าย				=	24,266.10	บาท
ค่างานต้นทุน				=	2,426.61	บาท/เมตร

2.งานฝารวางระบายน้ำ ฝ

งานคอนกรีต	0.014	ลบ.ม.@	3,359.32	=	47.37	บาท
เหล็กเสริม	3.200	กก. @	29.59	=	94.68	บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.096	กก. @	37.07	=	3.56	บาท
ไม้แบบ(2)	0.200	ตร.ม. @	302.78	=	60.56	บาท
เหล็กฉาก 50X50X6 มม.	0.800	เมตร @	113.60	=	90.88	บาท
ค่างานต้นทุน				=	297.04	บาท
ค่างานต้นทุน				=	742.60	บาท/เมตร
ค่างานต้นทุน วางระบายน้ำ 1+2				=	3,169.21	บาท/เมตร